
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

طرح ترافیک جدید امسال اجرا نخواهد شد

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۰:۵۶ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۹۴

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با توجه به اینکه هنوز در ارتباط با طرح ترافیک جدید به جمعبندی 
 نرسیدهایم به همین جهت طرح ترافیک جدید امسال اجرا نخواهد شد.

، سرهنگ سید ابوالفضل موسویپور؛ رئیس پلیس راهور تهران بزرگ امروز در حاشیه بهرهبرداری از به گزارش موج خبر

تحکیم بستر ۱۲ کیلومتر از بزرگراه آزادگان و تعریض و ایمنسازی کندرو شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشگری در جمع

خبرنگاران اظهار کرد: طی دو سال گذشته در محور آزادگان اقدامات خوبی در راستای ایمنسازی و تسهیل در رفت و آمد

از سوی شهرداری تهران انجام شده است.

وی افزود: در همین زمینه در محور شرق به غرب آزادگان در محدوده منطقه ۱۶ با ایجاد کندرو باعث شد تا بار ترافیکی

در این محدوده کاهش پیدا کند و شاهد روانسازی در مسیر تردد خودروها باشیم.

موسویپور تصریح کرد در بستر آزادگان نیز آسفالتریزی خوبی انجام شده به طوری که از اتوبان ساوه تا اتوبان شهید

خرازی این آسفالتریزی انجام شده است.
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وی با اشاره به پروژههای امروز گفت: یکی از اقدامات انجام شده در قالب بهرهبرداری پروژههای شهرداری تعریض و

ایمنسازی کندرو شرقی آزادگان و بزرگراه شهید لشگری است که این اتفاق نیز تاثیر بسزایی در رفت و آمد خواهد

داشت و بار ترافیکی این محدوده کاهش پیدا خواهد کرد.

رئیس پلیس راهور در پاسخ به این پرسش که کدامیک از بزرگراههای پایتخت نیاز به آسفالتریزی و مرمت دارند، گفت:

بیشتر نیازها به بخش کمربندی شهر تهران بویژه بزرگراه شهید یاسینی، آزادگان و حتی بزرگراه بسیح مربوط میشود

که اقدامات جهت آسفالتریزی انجام میشود.

وی درباره بازنگری طرح ترافیک پایتخت تصریح کرد: قطعا این اتفاق باید انجام شود، اما تاکنون با پلیس در رابطه با

بازنگری طرح ترافیک صحبتی نشده است و ما نیز به صورت پراکنده مواردی را شنیدهایم.

موسویپور با تاکید بر اینکه بازنگری طرح ترافیک خوب است گفت: حتما باید بازنگری در محدوده کاهش آلودگی هوا و

طرح آلودگی انجام شود.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا طرح ترافیک جدید امسال عملیاتی میشود، گفت: قطعا با توجه به اینکه کمیتهای

در این خصوص با مدیریت شهری و پلیس تشکیل و طرح ترافیک بررسی شود، با توجه به این مسائل قطعا طرح ترافیک

جدید و اجرای آن به امسال نخواهد رسید.

انتهای پیام/
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